ATA DA ASSEMBLEIA DA SOCIEDADE CIVIL PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DO CACs
FUNDEB DO MUNICÍPIO DE MARLIERIA,VIGENCIA 2023/2026

Aos vinte e cinco dias do mes de novembro de 2022 reuniram-se os membros da
SOMACULTURAL, (Sociedade Marlierense de Cultura,Lazer, Esporte e Defesa do Meio
Ambiente),para escolha de dois membros que deveräo representar o segmento, no Conselho
Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento
da Educação Básica e de Valorização dos profissionais da Educação-CACS/FUNDEB, vigência
2023-2026.Dando iníicio a reunião, Ubiratan de Lana Castro, destacou as atribuiçöes do
Conselho em conformidade com a nova Lei 14.113 de 25 dezembro de 2020. Ressaltou a

importancia do conselho quanto o acompanhamento da aplicação dos recursos do FUNDEB.
Sem mais nada a tratar, destacam-se os nomes indicados : Délcio Lage Moreira,como titular e

como suplente Ubiratan de Lana Castro .Agradecendo a presença de todos, foi encerrada a

reuniaque após aprovada,será por mim e por todos assinada. Marliéria, 25 de novembro de
2022 DD PeLea_AaS 2geeLgliaalna

dadikan damo,tma Lauolima adso loda, lala

Ahaanioaqzod aan_ Vaa Muia e ukes Mouna, SIDNE MERE MMREIA_ Q4jac taas A laana taa

ATA DA ASSEMBLEIA DA SOCIEDADE CIVIL PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DO CACS

FUNDEB DO MUNICIPIO DE MARLIERIA,VIGENCIA 2023/2026

Aos vinte e cinco dias do mës de novembro de 2022 reuniram-se os membros da

SOMACULTURAL, (Sociedade Marlierense de Cultura,Lazer, Esporte e Defesa do Meio

Ambiente),para escolha de dois membros que deverão representar o segmento, no Conselho

Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento
da Educa_ão Básica e de Valorização dos profissionais da Educação-CACS/FUNDEB, vigêncla

2023-2026.Dando inicio a reunião, Ubiratan de Lana Castro, destacou as atribuiçäes do

Conselho em conformidade com a nova Lei 14.113 de 25 dezembro de 2020. Ressaltou a

importancia do conselho quanto o acompanhamento da aplicação dos recursos do FUNDEB.

Sem mais nada a tratar, destacam-se os nomes indicados: Délcio Lage Moreira, como titular e

como suplente Ubiratan de Lana Castro Agradecendo a presença de todos, foi encerrada a

reuniäque após aprovada,será por mim e por todos assinada. Marliéria, 25 de ngvembro de

2022 JMN0 DeLea aAJ
daAka lazha, tirna. lLauoloa (ada0 (adana

hilnnalaauioogpod asan Vua Mauaaey auta Mouaa,
SIDNE/ MRAET" ZNKEIOA_ Diac [asak Lasaa laa-

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }